non E IS Kom. V. E 21 fit quandoque coram E 27 nil E 29 Hebr. U. E
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quod natimiliter quae k'^is sunt iitcuiKiuc l'fccriiit, .scriptuin liaboutes in mr-
dibus opus legis dictaus, ut aiii.s uoii facerent quod ipsi pw-peti nolleiit, hoc
tarnen peci'ante:., quod iioniinos sine fido non ad cum üneni ista rotulorint

opera, ad (jueiu reierre debuci-unt. Minus enini Fabricius ([uani Catiliiia

5 puniftur, non quod iste bonus, sed quod minus malus et minus impius i|uam
Catilina, Fabricius non veras virtutes habwulo, seil a vcris viitulil)us non
plurinmm deviando. Et ])aul(> suju-a dicit: Uli. (|ui naturali l.oc sunt iusti,

haud j)laoent Deo.

Couclusio sccunda.

jo Homo, Dei gratia exdusa, praecopta eins servare ne(|uaquani ])ot('st

neque se, vel de congruo vel de eondigno, ad gratiam praei)ararc, \erum
necessario sub peccato manet.

Prima ])ars conclusionis patet ex illo Apostoli Eom. 1:1 Plcnitudo legis Möm. 13, iü.

e.st dilectio, scientia iuflat, oliaritas vcro aedifieat, Item, litera oecidit, spiritus.'- f"':!*'.

i' autcm vivificat. Quae verba tractans D. Augustinus dicit: Scriptura leu-is

sine eharitate inflat, non aedifit'at. Et paulo post: Cognitio itaque legis facit

superbum praevarioatorem, per donum auteni charitatis deleetat ](>gis esse

flu'torem. Et in nudtis locis dicit: Lex data est ut gratia quaereretur, gratia

data est ut lex impleretur.

20 Altcram partem 1). Augustinus in nniltis locis ostendit. Satis erit iam
adducere quaedam. lo. 1.5. Sine nie nihil jtotestis facere. Eiusdem est: 30I1. 15, 5.

Nemo potest venii-e ad nie, nisi fueiit ei datum a Patre meo. Apostolus 3ci). s, es.

1. Cor. 4. Quid enim liabes, (piod non accepisti? Et multis aliis novi etiGot. 4, 7.

veteris Testameuti concludendo sie docetiu-, maximeciue per Ezechielempcf- as, 32ff.

2s Prophetam, ul>i ]irorsus Dens ait, nullis se hominum meritis bonis ])rovocari,

ut eos bonos faciat velut obedientcs mandatis suis, sed potius hoc eis retri-

buere bonum pro nialo, propt«r seipsnm hoc faciendo, non jiropter illos. Ait
enim: haec dicit Domiuus Deus tuus 'llaec f'aciam donuii Israel ])i-o])ter

nomen meum sancttim, quod profanastis in gentibus', et post multa verba

30 Prophetac secjiiitur: 'Non projiter vos ego facio", inquit Dominus Deus,

'notum sit Vobis!' Ex quibus onmilnis D. Augustinus, gi-atiae defensor, cum
sanctissimo Apostolo, gratiae pracdicatore, (|U(i(l non huminis sit volentis et üiam. 9, 1«.

currentis, sed Dei miserentis. ((ui poenam non reddit nisi <lel>itani, miseri-